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WZzP.271.50.2018 Kobylka, dnia 0252 listopada 2018 r.

do wszystkich wykonawcow zainteresowanych
udzialem w postepowaniu

dotyczy przetargu nieograniczonego na budowe drogi w ulicy Sikorskiego w Kobylce

Informuje, iz dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2, 4, 4a i 6 ustawy zdnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pdzn. zm.) zwanej dalej ustawg
zamawiajgcy:

1. Przesyla tre$¢ pytan i udziela na nie odpowiedzi. Ponizsze odpowiedzi na pytania stanowia
integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Pytanie 1:

W zwigzku z checig wziecia udzialu w postepowaniu o zamowienie publiczny zwracamy si¢
z prosba o udzielenie wyjasnien do warunkéw umowy § 4:

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do nieznaczgcych zmian przedmiotu umowy
(dokumentacji technicznej) wymienionej w § 1 ust. 2 niniejszej umowy, jednak nie mogg by¢ to
zmiany, ktérych wprowadzenie w trakcie postepowania, w wyniku ktérego zostal wyloniony
Wykonawca, mialoby wplyw na kolejno$¢ wykonawcow. Zmiana ta nie bedzie miala wpltywu
na wynagrodzenie Wykonawcy ujete w § 8 ust. 1, ani na termin wykonania przedmiotu
zaméwienia, o ktorym mowa w § 1 ust. 4 niniejszej umowy.

W jakim procencie rzeczowym zamawiajgcy przewiduje zamiany w przedmiocie zamdwienia
nie powodujace wplywu na wynagrodzenie.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy wykreslil tre$é § 4 ze wzoru umowy.

Pytanie 2:

Prosimy o doprecyzowanie czy dokumenty z pkt X.1.1) - 4) SIWZ ,wykaz odwiadczen
i dokumentéw potwierdzajgcych spelnienie warunkéw udzialu w postgpowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia” na etapie przetargu maja by¢ zlozone obowigzkowo? A jezeli nie, to czy
beda one sktadane na wezwanie Zamawiajgcego?

Odpowiedz 2:

Dokumenty potwierdzajgce spelnienie warunkéw udzialn w postepowaniu, wymienione
w X.1.2) - 4) SIWZ, nie muszg by¢ ztozone obowigzkowo. Na etapie przetargu, Wykonawca
skiada jedynie wstepne o$wiadczenie o spelnianiu warunkéw udziatu w postgpowaniu oraz
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braku podstaw wykluczenia (w formularzu oferty). W celu usprawnienia procesu wyboru
Wykonawcy, Wykonawca moze dolgczy¢ dokumenty wymienione w X.1.2) - 4) SIWZ do
oferty. Zgodnie z pkt XVI ppkt 8 SIWZ, Zamawiajgcy wezwie wykonawceg, ktorego oferta
zostala najwyzej oceniona, do zloZenia wterminie 5 dni aktualnych na dzien zlozenia
oswiadczen lub dokumentéw potwierdzajacych okolicznosei, o ktorych mowa w art. 25 ust. 1
ustawy PZP, chyba ze Wykonawca ten dolgczy dokumenty do oferty.

Pytanie 3:

Czy pielegnacja trawnikéw ma trwaé do {zw. pierwszego koszenia?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy potwierdza, ze Wykonawca zajmuje si¢ pielegnacja trawnikéw do pierwszego
koszenia.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy posiada wazne pozwolenie na wycinke drzew 1 krzewow?

Odpowiedz 4:

Zamawiajgcy zlozyl wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji
drogowej (ZR1D), ktora bedzie obejmowac réwniez wycinke drzew 1 krzewow.

Pytanie §:

Kto ponosi optaty administracyjne z tytulu wycinki drzew?

Odpowiedz 5:

Wszelkie oplaty administracyjne z tytutu wycinki drzew ponosi Zamawiajacy.

Pytanie 6:

Czy gwarancja na oznakowanie poziome wykonane farba chlorokauczukowa lub akrylowy
bedzie wynosi¢ 12 miesiccy? — jest to standardowa gwarancja dla tej technologii przy
jednorazowym malowaniu.

Odpowiedz 6:

Gwarancja na oznakowanie poziome bedzie wynosi¢ takg sama ilo$¢ miesigcy od daty
podpisania protokotu odbioru przedmiotu umowy jakg Wykonawca wskaze w ofercie,

Pytanie 7;

Dot. §8 pkt 2 wzoru umowy: Prosimy o zmian¢ sposobu fakturowania na fakturowanie
comiesigczne zgodnie z procentowym zaawansowaniem catej inwestycji -+ faktura koncowa.
Nasza prosbe motywujemy zmianami, ktére nastapily na rynku robot budowlanych — otdz
producenci materiatow coraz czescie] zadajg zaplaty z géry lub na krétkie terminy 7-14 dni.
Zaptata za kazda robote branzows jedng fakturg moze zagrozi¢ plynnosci finansowej
wykonawcy i postawié realizacje robot pod znakiem zapytania — dotyczy to w szczegdinosci
dwoch branz o znacznej wartosci, tj. drogowej 1 sanitarnej.

Poza tym pozostawienic zapiséw wzoru umowy bez zmian skutkuje koniecznoscig
kredytowania robot drogowych przez 11 miesigey, co niepotrzebnie podniesie koszty calej
inwestycji.

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane sposobu fakturowania.
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Pytanie 8:

Prosimy o udostepnienie przedmiaru robot w wersji edytowalnej w formacie ,,ath” (program
Norma).

Odpowiedz 8:

Zamawiajgcy udostepnil na stronie hitp://kobylka.bipgmina.pl/wiadomosci/3/lista/przetargi
przedmiar robdt w wersji edytowalnej.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajgcy posiada informacje, jakimi ulicami mogg by¢ wykonywane objazdy na czas
realizacii inwestycji?

Odpowiedz 9:

Sposdb przekierowania ruchu podczas inwestycji bedzie wynikal z czasowej organizacii ruchu
opracowanej przez Wykonawce.

Pytanie 10:

Czy materialy z rozbiorki stajg sie whasnoscia wykonawcy? Jezeli nie, to prosimy o podanie
informacji na jakg odleglo$¢ nalezy przewiezé te materialy i jak maja by¢ zapakowane — luzem,
na paletach w big-bagach?

Odpowiedz 10:

Materiat z rozbiorki bedzie wlasnoscia Wykonawcy.

Pytanie 11:

Czy po przestawieniu ogrodzen przez wykonawce, pozostale prace tf. uporzadkowanie terenu
dzialek prywatnych bedzie w zakresie wladcicieli dzialek?

Odpowiedz 11:

Wykonawca po przestawieniu ogrodzen odpowiada réwniez za uporzadkowanie terenu dzialek
prywatnych.

Pytanie 12:

Czy zamawiajacy potwierdza, ze przestawiane istniejgce ogrodzenia nie podlegajg gwarancji ze
wzgledu na wykorzystywanie istniejacych elementow, czesto skorodowanych czy tez naturalnie
zuzytych.

Odpowiedz 12:

W dokumentacji projektowej kazde z ogrodzen zostalo odr¢bnie przedstawione do realizacji.
W przypadku elementéw skorodowanych czy zuzytych Wykonawca winien wymieni¢ je na
nowe. W zwigzku z powyzszym przestawiane ogrodzenia podlegaja gwarancji.

Pytanie 13:

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze do wykonania podbudéw z kruszyw tamanych mozna
zastosowad materialy z recyklingu np. tluczen betonowy — zgodnie z zapisami ST D-05.01.047
Odpowiedz 13:

Zamawiajgcy potwierdza ze do wykonania podbuddw z kruszyw tamanych mozna zastosowac
materiaty z recyklingu.
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Pytanie 14:

Czy podbudowy pomocnicze z mieszanki zwigzanej hydraulicznie klasy C1,5/2,0 i C3/4 majg
by¢ wykonane z mieszanki dowiezionej z betoniarni?

Odpowiedz 14:

Zamawiajgcy potwierdza, ze podbudowy pomocnicze maja by¢ wykonane z mieszanki
dowtezionej z betoniarni.

Pytanie 15:

W przedmiarze robdt drogowych nie ma pozycji dotyczacej powierzchniowego odwodnienia
wykopow drogowych — ze wzgledu na stwierdzenie na glebokosci 0,6-2,4 m ppt. swobodnego
zwierciadta wody bardzo prawdopodobne jest, ze bedzie konieczne odwadnianie wykopow.
Czy Zamawiajgcy zaptaci za te ewentualne roboty dodatkowe i w jaki sposdb beda one
rozliczone?

Gdpowiedz 15:

Zgodnie z zapisem pkt. 2 ppkt.17 Szczegdlowego opisu przedmiotu zaméwienia bedacegoe
zalgcznikiem nr 3 do SIWZ, Wykonawca przy wycenie oferty musi uwzgledni¢ obnizenie
zwierciadla wody gruntowej na czas realizacji robot o ile bedzie to konieczne.

Pytanie 16:

Dot. SIWZ pkt VII.3.2.g) i h)

W powyzszych punktach Zamawigjgcy zgda od Wykonawey dysponowaniem 0s6b
uprawnionych do wykonywania nadzoru inwestorskiego — czy przypadkiem nie nastgpila jakas
omytka?

Odpowiedz 16:

Nie nastapita omylka. Zamawiajgcy zada od Wykonawcy dysponowania osobami
wymienionymi w pkt VIIL.3.2.g) i h) SIWZ.

Pytanie 17:
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy opisem technicznym do projektu drogowego i
projektu kanalizacji deszczowej.

Wedtug projektu drogowego w budowie kanalizacji deszczowe] nalezy uzy¢ rur:

{drenokolektoréw):

- @400mm, kanaty z rur PVC SN16, kgt perforacji 1200;

- ¥500mm, kanaly z rur PVC SN16, kat perforacji 1200;

- ©600mm, kanaly z rur PVC SN16, kat perforacji 1200;

- J800mm, kanaty z rur PVC SN16, kat perforacji 1200;

oraz budowe standardowych elementéw kanalizacji deszczowej:

- @110mm, kanaty z rur PVC SN16, rura pelna (przykanaliki odwodnien liniowych)
- @200mm, kanaty z rur PVC SN16, rura pelna (przykanaliki wpustow ulicznych),
- B300mm, kanaly z rur PVYC SN16, rura petna.

- ¥400mm, kanaty z rur PVC SN16, rura pelna.

- P800mm, kanaty z rur PVC SN16, rura pena.




NAT A OF Y7/ ™Y
MIASTO KC ;B YLKA
adres: 05-230 Kobylka, ul. Wolomigska 1 tek (22) 760 7008, 760 7045 fax: (22) 7607055

'\"‘:;33353’ urzadtaobylka.pl kobylka.pl

Wedlug projektu kanalizacji deszczowej maja to by¢ rury:

Kan. deszeczowa z rur litych PVC sgczace o kacie saczenia 1200, SN12, @800 mm L = 143.5 m
Kanalizacja deszczowa z rur litych pelnych PVC, SN16, @800 mm L = 11,5 m

Kan. deszczowa z rur litych PVC sgczace o kacie saezenia 1200, SN12, @630 mm L =451,5 m
Kanalizacja deszczowa z rur litych pelnych PVC, SN16, @630 mm L =7,0 m

Kan. deszczowa z rur litych PVC sgczace o kacie saczenia 1200, SN12, @500 mm L = 130,0 m
Kan. deszczowa z rur litych PVC sgczace o kacie saczenia 1200, SN12, @400 mm L =279,5 m
Przylgcza kanalizacyjne wpustow z rur litych PVC © 200 (SN12) L = 185,5 m

Przylacza kanalizacyjne OL z rur litych PYC @ 110 (SN12) L=41,0 m

Odpowiedz 17:

Do wykonania kanalizacji deszczowej nalezy zastosowaé materialy opisane w projekcie
budowlano-wykonawczym — Kanalizacja deszczowa oraz ST03.02.01.

2. Zalgcza na stronie internetowej pliki: zmiana 1, zatgcznik 2 do SIWZ-wz6r umowy - zmiana 1
i przedmiar w wersji edytowalnej w formacie ,,ath

3. Przesuwa termin skadania ofert na 7 grudnia 2018 r. na godz. 13:00. Otwarcie ofert nastgpi
7 grudnia 2018 r. o godz. 13:15. Wskazane jest aby uwzgledni¢ zmiang terminu na kopertach,
w ktorych zlozona bedzie oferta.

4. Niniejsza informacja podlega opublikowaniu na stronie internetowej zamawiajacego.

BURMISTRZ



